

Odeslané e-maily

datum: 07.09.2023

zpracoval: Vavřínová Jana

č.evid.	adresát	věc	č.jednací
1585	Izák Jan(jan.izak.p@outlook.cz)/Valašské Meziříčí	Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.	OU-1585/2023

Celkem: 1

Vážený pane Izáku, zasíláme vám odpověď na vaši žádost ze dne 5.9. 2023

Obecní úřad
Dolní Bečva č.p. 340
756 55

Jan Izák
U Košíkárny 763/3
757 01 Valašské Meziříčí

Vyřizuje: Ing. Urbanovská Blanka
Datum: 7.9.2023
č.j. OÚ – 1585/2023

Věc: Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dne 5.9. 2023 byla Obecnímu úřadu Dolní Bečva pod č.j. OÚ -1585/2023 doručena žádost e-mailem od pana Jana Izáka nar. 25.6. 1999, U Košíkárny 763/3, Valašské Meziříčí 757 01, o poskytnutí informací o tom zda-li měla obec Dolní Bečva v období od 1.1. 2020 – 5.9. 2023 uzavřenou smlouvu s advokátem nebo advokátní kanceláří písemnou nebo ústní a jaké náklady s tím byly spojené.

K této žádosti sdělujeme následující:

Obec Dolní Bečva v období od 1.1.2020 – 5.9. 2023 neuzavřela žádnou písemnou ani ústní smlouvu s advokátem nebo advokátní kanceláří.

S pozdravem


Bc. Michal Krhůtek
starosta
OBECNÍ ÚŘAD
756 55 DOLNÍ BEČVA

Podatelna Dolní Bečva

Od: Jan Izák <jan.izak.p@outlook.cz>
Odesláno: 5. září 2023 8:51
Komu: podatelna@dolnibecva.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

chtěl bych Vás tímto požádat o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost je určena pro Obec Dolní Bečva.

1. Měla v období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 uzavřenou Obec Dolní Bečva nějakou smlouvu s advokátem či advokátní kanceláří (ať už písemnou, nebo ústní)? V případě, že ano, prosím o zaslání scanu písemných smluv, popř. u ústně uzavřených smluv o jejich popis.

2. Jaké byly náklady Obce Dolní Bečva za období od 1. 1. 2020 do 5. 9. 2023 na advokáty či advokátní kanceláře? Prosím o rozdělení z hlediska jednotlivých let a jednotlivých advokátů či advokátních kanceláří.

Odpověď mi můžete zaslat na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Jan Izák
nar. 25. 6. 1999
U Košíkárny 763/3, Valašské Meziříčí, 757 01

Obecní úřad Dolní Bečva	
Datum a čas:	05.09.2023 08:55:42
Číslo jednací:	OU-1585/2023
Počet listů/příloh:	1/0/
Nelistinné přílohy:	0/-
Spisový znak:	84.1/KR 1023